Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83
Тел.+78722989330 бухгалтерия E-mail derb-pedcolleqe@mail.ru

Приказ

от 03.09.2023г. №201

0  зачислении на обучение студентов
1 курса заочной формы обучения

На основании изменений внесенных в Правила приема ГБПОУ РД «Дербентский
профессионально-педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова » на 2023/2024 учебный
год, утвержденных приказом от 19.01.2023г. №7А, решения приемной комиссии от 23
августа 2023 года, протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03 сентября 2023 года студентами по специальности 44.02.01 Дошкольное
образование первого курса заочной формы обучения на базе основного общего
образования и на базе среднего общего образования (Приложение №1) за счет средств
физических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг.

2. Зачислить с 03 сентября 2023 года студентами по специальности 44.02.02 Преподавание
в начальных классах первого курса заочной формы обучения на базе основного общего
образования и на базе среднего общего образования (Приложение №2) за счет средств
физических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг.

Приложение №1: на 1 лист

ДиректЩ |!
'а ®  ЙД

N S ?

2. Контроль исполнег приказа оставляю за собой

Ш.Г.Сейидов

mailto:derb-pedcolleqe@mail.ru

Приложение № 1

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

№ ФИО Средний балл
аттестата

Инвар

часть

Варна
гив.
часть

Суммарный
балл Льготы

1 . Суфиомарова Зарема
Велибеговна 4,78 4,5 4,5 13,78

2. Рамазанова Арина
Тельмановна 3,65 3 2,5 9,15

3. Казиева Асият
Шихахмедовна 4,267 2,5 3 9,767

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

1. Курбанова Алина Радмировна 4,316 4,5 4 12,816
2. Амаханова Фатима

Артуровна 4 3,5 4 11,5
3. Алынанова Асия Яшаровна 4 3,5 4 11,5 сво
4. Салихова Регина Селимовна 3,857 3 2,5 9,357
5. Халилова Мислимат

Арсеновна 4,056 2,5 2,5 9,056